

SNCC.D.001



No. EXPEDIENTE
CODOPESCA-DAF-CM-2022-0013

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

08 de agosto del 2022

No. Solicitud: **CM-2022-0013**Objeto de la compra: **"ADQUISICIÓN DE MATERIALES E INSTALACIÓN PARA LA READECUACIÓN DE REDES INFORMÁTICAS"**Planificada: **Sí**

Detalle pedido

Ítems	Código	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio	Precio Total
					Unitario	
1	26121607	Gabinete de Pared 12U	UND	2	16,800	33,600.00
2	26121607	Regleta de Rack, para 12 tomacorrientes	UND	2	4,400	8,800.00
3	26121607	Patch panel de 24 puertos	UND	2	4,500	9,000.00
4	26121607	Patch Cord RJ45, Cat. 6, 6 ft	UND	2	65	1,560.00
5	26121607	Terminales hembras RJ45 (Mini Jack)	UND	24	65	1,560.00
6	26121607	Tuberías correspondientes para los 12 puntos (EMT 1\2)	UND	40	1,855	74,200.00
7	26121607	Canaletas 13 x 7 mm x 2 mts	UND	2	200	400.00
8	71121102	Servicio de cableado estructurado para 12 puntos de red, más instalación de gabinete y sus componentes. (4 Cajas de Red UTP Cat. 6)	UND	2	100,700	201,400.00
					Total	330,520.00


Miguel Angel Estevez
Encargado de Compras y Contrataciones